—1—

德市发改商贸„2021‟6 号

德阳市发展和改革委员会

关于转发《四川省发展和改革委员会四川省

财政厅关于转发<国家发展改革委 财政部关于
做好亚洲开发银行贷款 2022-2024年规划

备选项目申报工作的通知>》的通知

市级相关部门、各区（市、县）发改局、德阳经开区发统局、德

阳高新区发改局，重点产业功能区、德阳发展集团：

现将《四川省发展和改革委员会 四川省财政厅关于转发<

国家发展改革委 财政部关于做好亚洲开发银行贷款 2022-2024

年规划备选项目申报工作的通知>》（川发改外资„2021‟301 号）

转发你们。请认真研究国、省文件精神，围绕重点支持领域，结

合我市重大战略、重大项目建设需求，对标对表我市“十四五”

—2—

规划《纲要》，组织符合条件的项目业主开展亚洲开发银行

2022-2024 年贷款备选项目申报工作。请有意向的单位提前与我

委和市财政局沟通，并于 8 月 25 日前将项目申报材料初稿报送

省发展改革委利用外资和境外投资处预审并抄送我委。项目预审

通过的正式申报材料（请示文件、项目申报材料、财政评审报告、

还款承诺函等）请于 9 月 6 日前报送我委，以便我委会同市财政

局联合上报省发展改革委、财政厅。

联系人：市发改委 陈珂  2503940

        市财政局 李茜  2531723

附件：四川省发展和改革委员会  四川省财政厅关于转发

《国家发展改革委 财政部关于做好亚洲开发银行贷

款 2022-2024 年规划备选项目申报工作的通知》的通

知（川发改外资„2021‟301 号）

德阳市发展和改革委员会

2021 年 8 月 20 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市财政局。

德阳市发展和改革委员会办公室           2021 年 8 月 20 日印发